
サバンナ基本集計表　　2022年 6月度

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

337-D 鹿児島 1 鹿児島 1 10,000 1 8 75 72 0 0 72 23 22 21 54.9

337-D 鹿児島 1 鹿児島中央 0 0 0 0 44 42 0 1 41 5 2 2 81.4

337-D 鹿児島 1 種子島 7 444,881 0 0 46 46 2 6 42 2 0 0 0

337-D 鹿児島 1 鹿児島城山 3 52,180 2 114 86 83 0 1 82 15 7 13 84.3

337-D 鹿児島 1 鹿児島黎明 1 80,582 2 387 31 32 0 2 30 3 3 2 85

337-D 鹿児島 1 鹿児島明倫 0 0 2 21 17 17 0 2 15 4 5 5 85.2

337-D 鹿児島 2 鹿児島南洲 1 73,700 2 1118 50 50 0 2 48 14 2 2 90.6

337-D 鹿児島 2 鹿児島谷山 3 41,624 1 18 40 37 0 2 35 10 9 9 67.9

337-D 鹿児島 2 鹿児島さつま 1 5,000 1 2 41 42 0 2 40 12 4 4 89.2

337-D 鹿児島 2 鹿児島第一 0 0 2 12 28 28 0 0 28 3 0 0 70

337-D 鹿児島 2 鹿児島南 1 23,135 1 30 25 25 0 2 23 4 4 3 71

337-D 鹿児島 2 鹿児島リバティ 0 0 0 0 24 24 0 0 24 2 0 0 0

337-D 鹿児島 2 鹿児島維新 1 5,000 0 0 39 39 0 2 37 1 0 0 80.7

337-D 鹿児島 3 加世田 2 36,000 3 9 34 37 0 1 36 1 0 0 54

337-D 鹿児島 3 枕崎 1 1,810,160 0 0 33 34 0 1 33 0 0 0 88.2

337-D 鹿児島 3 川辺 2 91,712 2 31 33 32 0 0 32 2 0 0 51.5

337-D 鹿児島 3 吹上 0 0 2 13.5 29 27 0 0 27 2 0 0 37

337-D 鹿児島 3 指宿 1 190,080 0 0 49 47 0 4 43 16 13 12 44.6

337-D 鹿児島 3 市来郷 0 0 0 0 14 11 0 1 10 3 0 0 0

337-D 鹿児島 3 知覧 0 0 0 0 16 16 0 0 16 1 0 0 0

337-D 鹿児島 3 日置中央 0 0 0 0 22 20 0 0 20 2 0 0 0

337-D 鹿児島 4 串木野 0 0 0 0 50 50 0 3 47 8 0 0 89

337-D 鹿児島 4 宮之城 0 0 1 2 14 15 0 1 14 2 1 1 66.6

337-D 鹿児島 4 川内 2 100,000 4 46 43 45 0 3 42 5 2 3 90

337-D 鹿児島 4 東郷さつま 0 0 2 144 13 12 0 0 12 1 0 0 75

337-D 鹿児島 4 さつま川内未来 0 0 33 7795 23 33 0 0 33 13 8 13 100

337-D 鹿児島 4 川内第一 0 0 0 0 24 28 0 2 26 4 0 0 91

337-D 鹿児島 4 鹿児島甲陵 0 0 0 0 11 11 0 0 11 2 0 0 0

337-D 鹿児島 4 川内なでしこ 0 0 1 4 16 19 0 0 19 19 0 0 86.8

337-D 鹿児島 5 出水 2 157,265 1 32 52 53 0 2 51 7 2 2 59.6

337-D 鹿児島 5 阿久根 1 3,876 2 20.5 26 23 0 1 22 2 0 0 86.9

337-D 鹿児島 5 伊佐 1 30,030 0 0 20 22 0 0 22 1 1 1 95.2

337-D 鹿児島 5 長島 0 0 1 10 21 21 0 1 20 5 0 0 52.3

337-D 鹿児島 6 国分隼人 0 0 0 0 37 38 1 1 38 2 0 0 0

337-D 鹿児島 6 霧島 0 0 0 0 11 10 0 0 10 0 0 0 0

337-D 鹿児島 6 姶良 0 0 0 0 15 15 1 1 15 2 1 1 100

337-D 鹿児島 6 きりしまシニア 0 0 5 117 19 17 0 0 17 4 1 1 79.4

337-D 鹿児島 6 霧島みらい 0 0 0 0 42 41 0 1 40 8 7 8 0

337-D 鹿児島 7 末吉 1 5,000 0 0 21 17 2 2 17 1 0 0 29.4

337-D 鹿児島 7 志布志 1 49,354 2 17 19 21 0 0 21 1 1 0 66.6

337-D 鹿児島 7 鹿屋 0 0 0 0 44 47 0 2 45 2 1 3 100

337-D 鹿児島 7 鹿屋第一 0 0 0 0 17 18 0 2 16 3 0 0 75

337-D 鹿児島 7 財部 0 0 2 12 12 17 0 0 17 4 3 2 61.7

337-D 鹿児島 8 瀬戸内 0 0 0 0 21 27 0 0 27 5 0 0 0

337-D 鹿児島 8 徳之島 0 0 0 0 23 23 0 0 23 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 奄美大島 1 100,000 0 0 71 69 3 0 72 20 3 3 41.8

337-D 鹿児島 8 沖永良部 0 0 0 0 33 31 0 2 29 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 与論 8 16,500 1 2 14 15 0 0 15 0 0 0 60

337-D 鹿児島 8 喜界 0 0 0 0 21 21 0 0 21 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 奄美名瀬 0 0 0 0 24 23 0 1 22 11 6 9 0

リジョン小計 42 3,326,079 76 9965 1,533 1,543 9 54 1,498 257 108 120

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

337-D 沖縄 1 名護 0 0 1 9 38 40 0 1 39 0 0 0 93.5

337-D 沖縄 1 石川 3 128,620 5 56 38 50 0 7 43 13 8 14 91.2

337-D 沖縄 1 恩納 2 170,540 1 10 24 28 1 0 29 6 3 5 59.6

337-D 沖縄 1 北谷 1 0 9 44 27 28 0 1 27 11 7 11 87.2

337-D 沖縄 1 沖縄ピース 0 0 3 96 33 42 0 0 42 10 3 5 57.1

337-D 沖縄 2 沖縄キーストン 0 0 0 0 13 13 0 4 9 4 2 3 0

337-D 沖縄 2 宜野湾・普天間 1 71,000 2 54 20 20 0 1 19 4 1 1 89.4

337-D 沖縄 2 浦添 5 479,736 2 271 38 54 1 0 55 8 4 5 97.2

337-D 沖縄 2 嘉手納・読谷 1 20,000 1 6 11 14 0 0 14 1 0 0 50

337-D 沖縄 2 浦添てだこ 2 12,566 3 175.5 53 53 3 1 55 2 0 0 96.2

337-D 沖縄 3 沖縄 3 313,440 2 68 80 89 0 0 89 27 19 27 85.9

337-D 沖縄 3 八重山 7 539,178 6 217.2 43 54 0 3 51 8 5 7 75.4

337-D 沖縄 3 宮古 0 0 1 6 46 45 1 1 45 11 9 9 88.8

337-D 沖縄 3 首里キャッスル 1 66,322 1 30 32 30 1 3 28 4 2 2 82.1

337-D 沖縄 3 豊見城 0 0 0 0 9 9 0 0 9 2 0 0 0

337-D 沖縄 3 糸満白銀 1 20,000 1 20 28 29 0 2 27 7 3 8 50

337-D 沖縄 3 南風原かすり 1 5,440 1 14 19 19 0 0 19 7 2 2 86.8

337-D 沖縄 3 那覇 2 61,356 4 79 0 27 0 0 27 10 2 2 85.1

リジョン小計 30 1,888,198 43 1155.7 552 644 7 24 627 135 70 101

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

合計 72 5,214,277 119 11120.7 2,085 2,187 16 78 2,125 392 178 221

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率



クラブ成績表（リジョン別）　　2022年 6月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

鹿児島 6/30 1 10,000 24 2,163,880 30,053 1 8 20 307 4.3 72 0 0 0 0 72 23 54.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 355 0 0 0 0 0 0

鹿児島中央 6/30 0 0 19 1,546,948 37,730 0 0 19 24330.5 593.4 42 0 1 0 0 41 5 81.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 141 0 0 0 0 0 0

種子島 6/29 7 444,881 17 1,552,936 36,974 0 0 1 72 1.7 46 2 6 0 0 42 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

鹿児島城山 6/27 3 52,180 46 1,290,782 15,741 2 114 21 1342 16.4 83 0 1 0 0 82 15 84.3 0 0 0 0 0 0 0 0 147 726 3 6 0 0 60 220

鹿児島黎明 6/29 1 80,582 27 981,220 32,707 2 387 15 758 25.3 32 0 2 0 0 30 3 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 400 400

鹿児島明倫 6/28 0 0 8 356,786 23,785 2 21 14 92.2 6.1 17 0 2 0 0 15 4 85.2 0 0 0 0 0 0 0 0 19 90 1 2 0 0 0 0

Z小計 12 587,643 141 7,892,552 27,987 7 530 90 26901.7 95.4 292 2 12 0 0 282 52 6 0 0 0 0 0 0 0 0 166 1,318 4 8 0 0 460 620

2 鹿児島南洲 6/24 1 73,700 21 2,033,650 42,367 2 1118 23 1723 35.9 50 0 2 0 0 48 14 90.6 0 0 0 0 0 0 0 0 116 162 0 0 0 0 0 0

鹿児島谷山 6/29 3 41,624 20 413,826 11,823 1 18 4 83 2.4 37 0 2 0 0 35 10 67.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 0 0 0

鹿児島さつま 6/30 1 5,000 25 6,724,882 168,122 1 2 9 207 5.2 42 0 2 0 0 40 12 89.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0

鹿児島第一 6/29 0 0 16 1,207,527 43,125 2 12 17 138.5 4.9 28 0 0 0 0 28 3 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0

鹿児島南 6/27 1 23,135 19 1,410,772 61,337 1 30 7 181.5 7.9 25 0 2 0 0 23 4 71 0 0 0 0 0 0 0 0 31 123 0 0 0 0 0 0

鹿児島リバティ 未 0 0 4 250,400 10,433 0 0 3 19 0.8 24 0 0 0 0 24 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

鹿児島維新 6/30 1 5,000 12 266,994 7,216 0 0 3 124 3.4 39 0 2 0 0 37 1 80.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0

Z小計 7 148,459 117 12,308,051 52,374 7 1180 66 2476 10.5 245 0 10 0 0 235 46 7 0 0 0 0 0 0 0 0 147 362 0 0 0 0 0 0

3 加世田 6/27 2 36,000 19 1,166,328 32,398 3 9 20 577 16 37 0 1 0 0 36 1 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 193 0 0 0 0 0 0

枕崎 6/30 1 1,810,160 10 1,969,626 59,685 0 0 3 58 1.8 34 0 1 0 0 33 0 88.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川辺 6/30 2 91,712 15 504,862 15,776 2 31 13 162 5.1 32 0 0 0 0 32 2 51.5 0 0 0 0 0 0 0 0 58 171 0 0 0 0 0 0

吹上 6/27 0 0 52 738,713 27,359 2 13.5 65 190.5 7.1 27 0 0 0 0 27 2 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66 0 0 0 0 0 0

指宿 6/29 1 190,080 14 479,472 11,150 0 0 12 24 0.6 47 0 4 0 0 43 16 44.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0

市来郷 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 1 0 0 10 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

知覧 未 0 0 4 45,312 2,832 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日置中央 6/22 0 0 1 241,518 12,075 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 6 2,127,952 115 5,145,831 23,713 7 53.5 113 1011.5 4.7 224 0 7 0 0 217 27 8 0 0 0 0 0 0 0 0 58 456 0 0 0 0 0 0

4 串木野 6/24 0 0 43 1,027,995 21,872 0 0 14 727 15.5 50 0 3 0 0 47 8 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228 0 0 0 0 0 0

宮之城 6/24 0 0 4 104,677 7,476 1 2 10 119 8.5 15 0 1 0 0 14 2 66.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0

川内 6/29 1 100,000 21 998,057 23,763 4 46 26 416 9.9 45 0 3 0 0 42 5 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0 0

東郷さつま 6/25 0 0 1 147,263 12,271 2 144 4 184 15.3 12 0 0 0 0 12 1 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

さつま川内未来 6/30 0 0 11 518,277 15,705 33 7795 111 9256.5 280.5 33 0 0 0 0 33 13 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93 0 0 0 0 0 0

川内第一 6/29 0 0 14 583,363 22,437 0 0 19 198 7.6 28 0 2 0 0 26 4 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島甲陵 6/28 0 0 7 80,460 7,314 0 0 22 25.5 2.3 11 0 0 0 0 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0

川内なでしこ 6/29 0 0 10 231,604 12,189 1 4 18 436.5 23 19 0 0 0 0 19 19 86.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57 0 0 0 0 0 0

Z小計 1 100,000 111 3,691,696 18,096 41 7991 224 11362.5 55.7 213 0 9 0 0 204 54 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0

5 出水 6/25 2 157,265 17 1,235,971 24,234 1 32 12 348.5 6.8 53 0 2 0 0 51 7 59.6 0 0 0 0 0 0 0 0 111 111 0 0 0 0 0 0

阿久根 6/29 1 3,876 14 246,738 11,215 2 20.5 23 164 7.5 23 0 1 0 0 22 2 86.9 0 0 0 0 0 0 0 0 37 659 0 0 0 0 0 0

伊佐 6/28 1 30,030 10 407,700 18,531 0 0 8 80 3.6 22 0 0 0 0 22 1 95.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長島 6/29 0 0 4 100,000 5,000 1 10 10 158 7.9 21 0 1 0 0 20 5 52.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 122 0 0 0 0 0 0

Z小計 4 191,171 45 1,990,409 17,307 4 62.5 53 750.5 6.5 119 0 4 0 0 115 15 4 0 0 0 0 0 0 0 0 148 892 0 0 0 0 0 0

6 国分隼人 未 0 0 20 3,684,678 96,965 0 0 8 575 15.1 38 1 1 0 0 38 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190 0 0 0 0 0 0

霧島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

姶良 6/29 0 0 4 154,640 10,309 0 0 5 622 41.5 15 1 1 0 0 15 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0

きりしまシニア 7/3 0 0 1 170,000 10,000 5 117 300 1688.1 99.3 17 0 0 0 0 17 4 79.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

霧島みらい 未 0 0 13 126,313 3,157 0 0 0 0 0 41 0 1 0 0 40 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91 0 0 0 0 0 0

Z小計 0 0 38 4,135,631 34,463 5 117 313 2885.1 24 121 2 3 0 0 120 16 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 332 0 0 0 0 0 0

7 末吉 6/30 1 5,000 22 165,530 9,737 0 0 12 151.5 8.9 17 2 2 0 0 17 1 29.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0

志布志 6/30 1 49,354 9 520,546 24,787 2 17 22 174 8.3 21 0 0 0 0 21 1 66.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104 0 0 0 0 0 0

鹿屋 6/27 0 0 40 6,949,453 154,432 0 0 6 240 5.3 47 0 2 0 0 45 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 0 0 0 0

鹿屋第一 6/30 0 0 73 138,192 8,637 0 0 3 29 1.8 18 0 2 0 0 16 3 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 0 0 0

財部 6/28 0 0 22 216,120 12,712 2 12 16 83 4.9 17 0 0 0 0 17 4 61.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 2 54,354 166 7,989,841 68,877 4 29 59 677.5 5.8 120 2 6 0 0 116 11 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 258 0 0 0 0 0 0

8 瀬戸内 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 27 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97 0 0 0 0 0 0

徳之島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美大島 6/30 1 100,000 17 1,731,492 24,048 0 0 24 250 3.5 69 3 0 0 0 72 20 41.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 676 0 0 0 0 0 0

沖永良部 未 0 0 3 196,000 6,758 0 0 0 0 0 31 0 2 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

与論 6/30 8 16,500 33 103,520 6,901 1 2 11 46 3.1 15 0 0 0 0 15 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

喜界 未 0 0 6 273,498 13,023 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美名瀬 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 1 0 0 22 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 9 116,500 59 2,304,510 11,026 1 2 35 296 1.4 209 3 3 0 0 209 36 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 774 0 0 0 0 0 0

R合計 41 3,326,079 792 45,458,521 30,346 76 9965 953 46360.8 30.9 1,543 9 54 0 0 1,498 257 50 0 0 0 0 0 0 0 0 519 4,992 4 8 0 0 460 620

携帯数

1

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計）

一人当たりの 金額

（当月） （累計）

一人当たり
の人時

登録数 提供数 登録数例会出
席率（％）

クラブ数

献眼 献腎 献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数

鹿児島R

月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動

内、女性
会員



クラブ成績表（リジョン別）　　2022年 6月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

Z小計 鹿児島 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 名護 6/24 0 0 19 1,036,526 26,577 1 9 11 296 7.6 40 0 1 0 0 39 0 93.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240 0 0 0 0 0 0

石川 6/27 3 128,620 38 1,579,501 36,732 5 56 41 710.5 16.5 50 0 7 0 0 43 13 91.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 122 0 0 0 0 0 0

恩納 6/24 2 170,540 28 978,110 33,727 1 10 16 196 6.8 28 1 0 0 0 29 6 59.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 0 0 0

北谷 7/2 1 0 2 17,000 629 9 44 36 182 6.7 28 0 1 0 0 27 11 87.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0

沖縄ピース 6/30 0 0 0 0 0 3 96 6 324 7.7 42 0 0 0 0 42 10 57.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129 0 0 0 0 0 0

Z小計 6 299,160 87 3,611,137 20,061 19 215 110 1708.5 9.5 188 1 9 0 0 180 40 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0

2 沖縄キーストン 未 0 0 5 23,800 2,644 0 0 0 0 0 13 0 4 0 0 9 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宜野湾・普天間 6/30 1 71,000 15 657,524 34,606 2 54 5 123 6.5 20 0 1 0 0 19 4 89.4 0 0 0 0 0 0 0 0 41 93 0 0 0 0 0 0

浦添 6/30 5 479,736 38 3,078,239 55,967 2 271 7 816 14.8 54 1 0 0 0 55 8 97.2 0 0 0 0 0 0 0 0 137 313 0 0 0 0 0 0

嘉手納・読谷 6/27 1 20,000 19 323,480 23,105 1 6 6 129 9.2 14 0 0 0 0 14 1 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163 0 0 0 0 0 0

浦添てだこ 6/29 2 12,566 27 1,091,592 19,847 3 175.5 13 648.5 11.8 53 3 1 0 0 55 2 96.2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 165 0 0 0 0 0 0

Z小計 9 583,302 104 5,174,635 34,043 8 506.5 31 1716.5 11.3 154 4 6 0 0 152 19 5 0 0 0 0 0 0 0 0 180 734 0 0 0 0 0 0

3 沖縄 6/27 3 313,440 37 3,487,686 39,187 2 68 20 3917 44 89 0 0 0 0 89 27 85.9 0 0 0 0 0 0 0 0 46 146 0 0 0 0 0 0

八重山 6/30 7 539,178 37 1,972,259 38,671 6 217.2 82 2264.7 44.4 54 0 3 0 0 51 8 75.4 0 0 0 0 0 0 0 0 76 147 0 0 0 0 0 0

宮古 6/27 0 0 27 978,201 21,737 1 6 10 566 12.6 45 1 1 0 0 45 11 88.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

首里キャッスル 6/28 1 66,322 19 1,156,678 41,309 1 30 8 109 3.9 30 1 3 0 0 28 4 82.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

豊見城 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

糸満白銀 6/28 1 20,000 19 261,998 9,703 1 20 3 81 3 29 0 2 0 0 27 7 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129 0 0 0 0 0 0

南風原かすり 6/27 1 5,440 16 448,078 23,583 1 14 5 77 4.1 19 0 0 0 0 19 7 86.8 0 0 0 0 0 0 0 0 23 42 0 0 0 0 0 0

那覇 6/27 2 61,356 3 86,356 3,198 4 79 4 79 2.9 27 0 0 0 0 27 10 85.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 15 1,005,736 158 8,391,256 28,444 16 434.2 132 7093.7 24 302 2 9 0 0 295 76 8 0 0 0 0 0 0 0 0 145 464 0 0 0 0 0 0

R合計 30 1,888,198 349 17,177,028 27,395 43 1155.7 273 10518.7 16.8 644 7 24 0 0 627 135 18 0 0 0 0 0 0 0 0 325 1,798 0 0 0 0 0 0

携帯数

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計）

一人当たりの 金額

（当月） （累計）

一人当たり
の人時

登録数 提供数

沖縄R

月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動

登録数例会出
席率（％）

クラブ数

献眼 献腎

内、女性
会員

骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数

献血


